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PREMI DI LAUREA UNIMORE 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

A.A. 2014/2015 

 

DIPARTIMENTO  NOMINATIVO  MEDIA  VOTO  LODE  

SCIENZE E METODI DELL’INGEGNERIA 

PREMI DA ASSEGNARE 6 

PREMI RESIDUI 0 

 

TORREGGIANI  AMBRA   29,757  110  SI 

BIANCHI  LORENZO  29,705  110  SI 

BONOMO  LUCA   29,676  110  SI 

LAHRACHE  ACHRAF  29,672  110  SI 

DE ROSA  DAVIDE   29,5  110  SI 

FONTANA  MARTINA  29,5  110  SI 

CAPELLI   BEATRICE  29,272  110  SI 

RIGGIO   GIUSEPPE  29,205  110  SI 

MUCCINI  FILIPPO   29,166  110  SI 

COLLI   LUCA   29,148  110  SI 

LOTTI   GIULIA   28,946  110  SI 

MACCARI  SIMONE  28,736  110  SI 

SIGNORI  ALESSANDRA  28,44  110  SI 

ZANASI   IGOR   28,355  110  SI 

MARTELLI  FRANCESCA  28,236  110  NO 

GUMIRATO  LORENZO  28,109  109  NO 

ROSSI   MASSIMILIANO  25,636  100  NO 
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DIPARTIMENTO  NOMINATIVO  MEDIA  VOTO  LODE  

COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

PREMI DA ASSEGNARE 15 

PREMI RESIDUI 0 

 

CAVALIERI  DEBORA  29,296  110  SI 

CHIUSA   ILARIA   29  110  SI 

ALINOVI  ILARIA   28,575  110  SI 

MATTIOLI  ANNA   28,566  110  SI 

PANINI   STEFANO  28,32  110  SI 

MELLONI  GLORIA   28,2  110  SI 

MILANI   GIACOMO  28,957  110  NO 

RAMINI   SILVIA   28,117  110  NO 

ZAMPINO  MARLEA  27,939  110  NO 

VARASCHIN  ANITA   28,625  108  NO 

CAZZATO  CECILIA   27,245  107  NO 

FALCE   FRANCESCA  27,285  106  NO 

GAROFALO  CLAUDIA  26,625  103  NO 

DJIAMBEU NITCHEU AURELIE  26,12  102  NO 

PERGETTI  ROSSELLA  25,939  102  NO 
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DIPARTIMENTO  NOMINATIVO  MEDIA  VOTO  LODE  

GIURISPRUDENZA 

PREMI DA ASSEGNARE 11 

PREMI RESIDUI 0 

FANIELLO  AURELIO  29,711  110  SI 

BENEDETTI  ALICE   29,7  110  SI 

D'ALESSANDRO  GIULIA   29,566  110  SI 

MESSORI  LAVINIA  29,533  110  SI 

MARINI   GIORGIA  29,533  110  SI 

MANZINI  ALICE   29,377  110  SI 

CALDIRONI  MATTEO  29,333  110  SI 

BONDIOLI  MARTINA  29,244  110  SI 

MANISCALCO  ANNA   29,23  110  SI 

CARLINI  ELISA   29,177  110  SI 

BARBIERI  TOMMASO  29,166  110  SI 

MARIOTTI  MARGHERITA  29,088  110  SI 

FORTI   GAIA   28,988  110  SI 

CASTELLINI  SARA   28,888  110  SI 

VASSALLO  GIUSEPPE  28,688  110  SI 

CAMURRI  ELISA   28,622  110  SI 

GAIBAZZI  DILETTA  28,588  110  SI 

BRESCHI  MARTA   28,411  110  SI 

TROVATO  CARMINE  28,011  110  SI 

IOTTI   SAMUELE  28,212  107  NO 

PORTO   ILARIA   25,133  100  NO 
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DIPARTIMENTO  NOMINATIVO  MEDIA  VOTO  LODE  

STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

PREMI DA ASSEGNARE 8 

PREMI RESIDUI 0 

 

CALO'   CRISTINA  29,806  110  SI 

BASIRICO'  ANTONINO  29,703  110  SI 

AMARANTE  GIOVANNI  29,696  110  SI 

DAL PEZZO  ENRICO   29,575  110  SI 

GALLETTI  VALENTINA  29,387  110  SI 

VILLAGROSSI  MARTINA  29,381  110  SI 

DI PAOLO  ILARIA   29,164  110  SI 

BLANDA  GIUSY   28,945  110  SI 

SPINI   GIULIA   28,94  110  SI 

SOFFRITTI  RACHELE  28,821  110  SI 

ZUCCONI  FABIO   28,785  110  SI 

GUBELLINI  FEDERICA  28,745  110  SI 

DI CIANNI  SIMONA  28,687  110  SI 

VELLA   FRANCESCO  28,618  110  SI 

PAVONE  ALESSIO  28,485  110  SI 

BONOMELLI  CRISTIANA  27,968  110  SI 

FRATTI   NICOLA   28,509  110  NO 

VIANI   ELENA   28,127  110  NO 

RAGUSO  REBECCA  27,982  110  NO 

COVEZZI  ELENA   27,818  108  NO 

LUNDARI  BEATRICE  27,163  108  NO 

LUCCHETTA  FLAVIA   27,454  106  NO 

  



Decreto Rep. 183/2017 – Prot. 69233 del 26/05/2017 
 

5 
 

DIPARTIMENTO  NOMINATIVO  MEDIA  VOTO  LODE  

MEDICINA E CHIRURGIA (FACOLTA’) 

PREMI DA ASSEGNARE 15 

PREMI RESIDUI 0 

 

MISELLI   FRANCESCA  29,944  110  SI 

ORLANDI  RICCARDO  29,716  110  SI 

VIGNALI  ELENA   29,703  110  SI 

MANCINI  ELISA   29,701  110  SI 

LOMBARDI  EUGENIA  29,646  110  SI 

GHERPELLI  ANNA   29,636  110  SI 

MAZZOLI  MARCO   29,616  110  SI 

BOTTI   LUCIA   29,597  110  SI 

TOTARO  DANIELE  29,592  110  SI 

VIVACCIA  VALENTINA  29,557  110  SI 

PANTALEONI  FILIPPO   29,552  110  SI 

BRICOLI   SERENA   29,518  110  SI 

DALL’AGLIO  AGNESE  29,445  110  SI  

PALMA   FRANCESCA  29,42  110  SI 

DEL GATTO  VINCENZO  29,398  110  SI 

ALPINO   ANNALISA  29,388  110  SI 

ROVESTI  GIULIA   29,383  110  SI 

BETTELLI  LAURA   29,331  110  SI 

MASI   VALENTINA  29,32  110  SI 

PATTUZZI  LAURA   29,258  110  SI 

CORTESI  CLAUDIA  29,221  110  SI 

SEIDENARI  ANNA   29,196  110  SI 

LAGHI   ALESSANDRO  29,193  110  SI 

AZZI   ROBERTO  29,067  110  SI 

TANARI   MARTINA  29,03  110  SI 

ATTI   ELENA   29,028  110  SI 
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INCERTI   FILIPPO   29,027  110  SI 

BIMBI   GLORIA   29,007  110  SI 

DE LONGHI  ELENA   28,944  110  SI 

MENOZZI  MARGHERITA  28,929  110  SI 

IULIANO  ANGELA  28,911  110  SI 

VAROTTI  ELEONORA  28,898  110  SI 

PELLICCIARI  ALESSIA  28,859  110  SI 

TAMBORRINO  VALERIA  28,748  110  SI 

CAVALLARI  ELEONORA  28,689  110  SI 

FIORANI  DILETTA  28,641  110  SI 

LIMARILLI  GIULIA   28,638  110  SI 

FONTANA  MATTEO  28,588  110  SI 

CATTINI  UMBERTO  28,53  110  SI 

VALERI   LARA   28,524  110  SI 

SALVALAI  ANNA   28,518  110  SI 

ISEPPI   ANDREA  28,478  110  SI 

MICHELINI  ANNALISA  28,474  110  SI 

LENOCI   GRAZIANA ANTONIA 28,225  110  SI 

SALADINI  GIANLUCA  28,183  110  SI 

SEMENZI  SILVIA   27,893  110  SI 

MALAGUTI  GIORGIO  27,524  110  SI 

BONETTINI  ILARIA   27,838  110  NO 

FATIGATI  SARA   26,075  110  NO 
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DIPARTIMENTO  NOMINATIVO  MEDIA  VOTO  LODE  

SCIENZE DELLA VITA 

PREMI DA ASSEGNARE 12 

PREMI RESIDUI 0 

BETTO   GIULIA   30  110  SI 

VENUTA  SOFIA   29,818  110  SI 

VALERIANI  ANTONELLA  29,681  110  SI 

ORLANDI  GIORGIA  29,674  110  SI 

VENTURI  MATTEO  29,618  110  SI 

BONZAGNI  ANNA   29,454  110  SI 

OLIVIERI  LAURA   29,294  110  SI 

ALGERI   LISA   29,272  110  SI 

FERRARI  AGNESE  29,072  110  SI 

GALLIANI  MARIANNA  29,047  110  SI 

SCURANI  LETIZIA   28,975  110  SI 

RAVANETTI  LAURA   28,969  110  SI 

CASARI   GIULIA   28,789  110  SI 

FURIA   ELISA   28,524  110  SI 

RIGHI   SARA   28,512  110  SI 

LOMBARDO  GIULIA   28,273  110  SI 

BARBOLINI  ELENA   28,094  110  SI 

GALLI   GIULIA   29,266  110  NO 

PALUMBO  VALENTINA  28,56  110  NO 

LUCCHINI  MATTEO  28,47  110  NO 

ZANASI   FEDERICA  28,46  110  NO 

IOZZIA   GIOVANNI  28,357  110  NO 

MONTORSI  MADDALENA  27,25  107  NO 

BOSCAINI  MICHELA  27,025  106  NO 

TROPIANO  ERICA   26,648  106  NO 
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DIPARTIMENTO  NOMINATIVO  MEDIA  VOTO  LODE  

SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE, MATEMATICHE 

PREMI DA ASSEGNARE 3 

PREMI RESIDUI 0 

TISI   DAVIDE   30  110  SI 

PUVIANI  MATTEO  30  110  SI 

MANZINI  CATERINA  30  110  SI 

FERRARI  SARA   30  110  SI 

MAGNANI  CHIARA   30  110  SI 

GAVIOLI  CHIARA   29,892  110  SI 

VERUCCHI  MICAELA  29,773  110  SI 

RAZZOLI  LUCA   29,578  110  SI 

CAMELLINI  FILIPPO   29,553  110  SI 

SEDONI   ELISA   29,437  110  SI 

IACCONI  LAURA   29,314  110  SI 

NADINI   MATTHIEU  28,777  110  SI 

SESTI   GIACOMO  28,592  110  SI 

ANCESCHI  FRANCESCA  27,91  108  NO 

GETI   LIDIA   27,125  105  NO 
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DIPARTIMENTO  NOMINATIVO  MEDIA  VOTO  LODE  

SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

PREMI DA ASSEGNARE 4 

PREMI RESIDUI 0 

 

RONDELLI  RICCARDO  30  110  SI 

VANDELLI  VITTORIA  30  110  SI 

ZANNI   ALESSANDRO  29,574  110  SI 

BALLESTRAZZI  GIULIA   29,46  110  SI 

PIVETTI   SARA   29,351  110  SI 

ZACCHI   LINDA   29,307  110  SI 

ORLANDI  ALFREDO  29,076  110  SI 

RUSSO   MICHELE  28,967  110  SI 

MIGLIORI  SOFIA   28,557  110  SI 

TARGA   CECILIA   28,533  110  SI 

ABRATE  DANIELE  28,51  110  SI 

LANCELLOTTI  LIDIA   28,451  110  SI 

DALLEDONNE  ANDREA  28,387  110  SI 

SEVERI   RICCARDO  28,209  110  SI 

LODI   ALESSANDRO  28,148  110  SI 

MAZZI   RICCARDO  28,111  110  SI 

CERCATILLO  SILVIA   27,865  110  SI 

POLETTI  FABRIZIO  27,74  110  NO 
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DIPARTIMENTO  NOMINATIVO  MEDIA  VOTO  LODE  

INGEGNERIA “E. FERRARI” 

PREMI DA ASSEGNARE 18 

PREMI RESIDUI 0 

 

VIOLA   ELENA   29,818  110  SI 

SFERRAZZA  CHIARA   29,806  110  SI 

MINARELLI  ENRICO   29,76  110  SI 

CORSINI  ROBERTO  29,738  110  SI 

ORLANDI  ANDREA  29,727  110  SI 

GIBELLINI  LORENZO  29,719  110  SI 

MORRONE  GIOVANNI  29,66  110  SI 

GRIMALDI  VINCENZO  29,62  110  SI 

BERGAMINI  LUCA   29,562  110  SI 

DI BARTOLO  CHIARA   29,468  110  SI 

LODI   GABRIELE  29,421  110  SI 

ZAGNI   NICOLO'  29,402  110  SI 

MARTINELLI  STEFANO  29,372  110  SI 

DI PIETRO  FEDERICO  29,363  110  SI 

GRASSO  MARTINA  29,343  110  SI 

LUGLI   DAVIDE   29,333  110  SI 

FORNASARI  STEFANO  29,257  110  SI 

OVI   MARCO   29,25  110  SI 

FERRARI  ELISA   29,232  110  SI 

CHIRICO  BIAGIO   29,175  110  SI 

DELLA CASA V.  GABRIELE  29,148  110  SI 

MONTI   STEFANO  29,065  110  SI 

MINARELLI  ANDREA  29,06  110  SI 

LUPARIA  STEFANO  29  110  SI 

PONSI   FEDERICO  28,964  110  SI 

LENZINI   NICOLA   28,656  110  NO 
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BASILOTTA  ENRICO   28,41  110  NO 

IORI   LAURA   28,312  110  NO 

ROMAGNOLI  MARCO   27,967  110  NO 

BOLOGNESI  FRANCESCA  28,785  109  NO 

PANTALEO  ANDREA  28,421  109  NO 

FALCONE  CHRISTIAN  28,428  108  NO 

FORTI   ALESSIO  28,178  108  NO 

FOLLONI  RICCARDO  28  108  NO 

MARIOTTI  SILVIA   28,13  107  NO 

GUANDALINI  SARA   28,071  107  NO 

TEGGI   MATTIA  27,91  107  NO 

MORELLI  FRANCESCO  27,625  106  NO  

ROLLO   FEDERICA  26,892  104  NO  
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DIPARTIMENTO  NOMINATIVO  MEDIA  VOTO  LODE  

ECONOMIA “M. BIAGI” 

PREMI DA ASSEGNARE 16 

PREMI RESIDUI 0 

 

FERRARI  FEDERICA  30  110  SI 

RIGHETTI  VALENTINA  29,636  110  SI 

TRAPANI  ANDREA  29,52  110  SI 

GUAITOLI  GABRIELE  29,346  110  SI 

PACILIO  MARIO   29,256  110  SI 

GUIDA CONTE  CATERINA  29,25  110  SI 

BONACINI  MARTINA  29,239  110  SI 

CENSONI  ANDREA  29,225  110  SI 

PANI   VALERIA  29,187  110  SI 

COCCHI   GIULIA   29,187  110  SI 

GRAZIOSI  LAURA   29,187  110  SI 

LUSETTI  ANDREA  29  110  SI 

FRANCHINI  MATTEO  28,968  110  SI 

DI LORETO  STEFANO  28,968  110  SI 

RIZZARDI  FRANCESCO  28,942  110  SI 

VLAD   AURELIAN  28,81  110  SI 

BRUSINI  SEBASTIANO  28,807  110  SI 

SONCINI  ANGELO  28,807  110  SI 

CAVAZZONI  FRANCESCA  28,794  110  SI 

COCCOLLONE  ANTONIO  28,758  110  SI 

CAMPEDELLI  ELEONORA  28,612  110  SI 

GRISENDI  MARIA VITTORIA 28,557  110  SI 

FONTANA  MARCO   28,43  110  SI 

UCCELLARI  MATTEO  28,377  110  SI 

BENATTI  VANESSA  28,245  110  SI 

BORRINI  DAVIDE   28,164  110  SI 
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BONORI  FRANCESCA  28,134  110  SI 

DE VIETRO  GRAZIA   28,129  110  SI 

OSELE   GIULIA   27,884  110  SI 

PANZANI  LORENZO  27,865  110  SI 

VISTOLI   ZENO   27,865  110  SI 

CORRADI  MATTEO  27,711  110  SI 

CAPRA   VERONICA  27,648  110  SI 

CALO’   ILARIA   28,029  110  NO 

MUSCIANESE  ARIANNA  27,442  110  NO 

SIRRI   GIACOMO  27,415  110  NO 

DIPIERRI  DANIELA  27,134  110  NO 

CIOCE   FRANCESCA  28,062  108  NO 

ZAVATTA  FRANCESCA  26,851  107  NO 

BORSARI  MARCO   26,615  106  NO 

COKAJ   ALBANITA  25,115  99  NO 
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DIPARTIMENTO  NOMINATIVO  MEDIA  VOTO  LODE  

EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

PREMI DA ASSEGNARE 12 

PREMI RESIDUI 7 

COSTI   ELENA   29,652  110  SI 

GUERRA  KORA   28,612  110  SI 

SPAGGIARI  GABRIELE  26,76  105  NO 

ANORI   PAOLA   26,853  104  NO 

BORGHI  ALICE   25,146  96  NO 
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GRADUATORIA UNICA DI ATENEO 

FERRARI  SARA   30 110 SI 

MAGNANI  CHIARA   30 110 SI 

GAVIOLI  CHIARA   29,892 110 SI 

VERUCCHI  MICAELA  29,773 110 SI 

RAZZOLI  LUCA   29,578 110 SI 

CAMELLINI  FILIPPO   29,553 110 SI 

SEDONI   ELISA   29,437 110 SI 

ALPINO   ANNALISA  29,388 110 SI 

ROVESTI  GIULIA   29,383 110 SI 

PIVETTI   SARA   29,351 110 SI 

BETTELLI  LAURA   29,331 110 SI 

MASI   VALENTINA  29,32 110 SI 

IACCONI  LAURA   29,314 110 SI 

ZACCHI   LINDA   29,307 110 SI 

CAPELLI   BEATRICE  29,272 110 SI 

PATTUZZI  LAURA   29,258 110 SI 

FERRARI  ELISA   29,232 110 SI 

CORTESI  CLAUDIA  29,221 110 SI 

RIGGIO   GIUSEPPE  29,205 110 SI 

SEIDENARI  ANNA   29,196 110 SI 

LAGHI   ALESSANDRO  29,193 110 SI 

CHIRICO  BIAGIO   29,175 110 SI 

MUCCINI  FILIPPO   29,166 110 SI 

COLLI   LUCA   29,148 110 SI 

DELLA CASA V.  GABRIELE  29,148 110 SI 

MARIOTTI  MARGHERITA  29,088 110 SI 

ORLANDI  ALFREDO  29,076 110 SI 

AZZI   ROBERTO  29,067 110 SI 

MONTI   STEFANO  29,065 110 SI 

MINARELLI  ANDREA  29,06 110 SI 
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TANARI   MARTINA  29,03 110 SI 

ATTI   ELENA   29,028 110 SI 

INCERTI   FILIPPO   29,027 110 SI 

BIMBI   GLORIA   29,007 110 SI 

LUPARIA  STEFANO  29 110 SI 

FORTI   GAIA   28,988 110 SI 

RUSSO   MICHELE  28,967 110 SI 

PONSI   FEDERICO  28,964 110 SI 

LOTTI   GIULIA   28,946 110 SI 

DE LONGHI  ELENA   28,944 110 SI 

SPINI   GIULIA   28,94 110 SI 

MENOZZI  MARGHERITA  28,929 110 SI 

IULIANO  ANGELA  28,911 110 SI 

VAROTTI  ELEONORA  28,898 110 SI 

CASTELLINI  SARA   28,888 110 SI 

PELLICCIARI  ALESSIA  28,859 110 SI 

SOFFRITTI  RACHELE  28,821 110 SI 

BRUSINI  SEBASTIANO  28,807 110 SI 

SONCINI  ANGELO  28,807 110 SI 

CAVAZZONI  FRANCESCA  28,794 110 SI 

CASARI   GIULIA   28,789 110 SI 

ZUCCONI  FABIO   28,785 110 SI 

NADINI   MATTHIEU  28,777 110 SI 

COCCOLLONE  ANTONIO  28,758 110 SI 

TAMBORRINO  VALERIA  28,748 110 SI 

GUBELLINI  FEDERICA  28,745 110 SI 

MACCARI  SIMONE  28,736 110 SI 

CAVALLARI  ELEONORA  28,689 110 SI 

VASSALLO  GIUSEPPE  28,688 110 SI 

DI CIANNI  SIMONA  28,687 110 SI 

FIORANI  DILETTA  28,641 110 SI 
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LIMARILLI  GIULIA   28,638 110 SI 

CAMURRI  ELISA   28,622 110 SI 

VELLA   FRANCESCO  28,618 110 SI 

CAMPEDELLI  ELEONORA  28,612 110 SI 

SESTI   GIACOMO  28,592 110 SI 

GAIBAZZI  DILETTA  28,588 110 SI 

FONTANA  MATTEO  28,588 110 SI 

MIGLIORI  SOFIA   28,557 110 SI 

GRISENDI  MARIA VITTORIA 28,557 110 SI 

TARGA   CECILIA   28,533 110 SI 

CATTINI  UMBERTO  28,53 110 SI 

VALERI   LARA   28,524 110 SI 

FURIA   ELISA   28,524 110 SI 

SALVALAI  ANNA   28,518 110 SI 

RIGHI   SARA   28,512 110 SI 

ABRATE  DANIELE  28,51 110 SI 

PAVONE  ALESSIO  28,485 110 SI 

ISEPPI   ANDREA  28,478 110 SI 

MICHELINI  ANNALISA  28,474 110 SI 

LANCELLOTTI  LIDIA   28,451 110 SI 

SIGNORI  ALESSANDRA  28,44 110 SI 

FONTANA  MARCO   28,43 110 SI 

BRESCHI  MARTA   28,411 110 SI 

DALLEDONNE  ANDREA  28,387 110 SI 

UCCELLARI  MATTEO  28,377 110 SI 

ZANASI   IGOR   28,355 110 SI 

LOMBARDO  GIULIA   28,273 110 SI 

BENATTI  VANESSA  28,245 110 SI 

LENOCI   GRAZIANA ANTONIA 28,225 110 SI 

SEVERI   RICCARDO  28,209 110 SI 

SALADINI  GIANLUCA  28,183 110 SI 
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BORRINI  DAVIDE   28,164 110 SI 

LODI   ALESSANDRO  28,148 110 SI 

BONORI  FRANCESCA  28,134 110 SI 

DE VIETRO  GRAZIA   28,129 110 SI 

MAZZI   RICCARDO  28,111 110 SI 

BARBOLINI  ELENA   28,094 110 SI 

TROVATO  CARMINE  28,011 110 SI 

BONOMELLI  CRISTIANA  27,968 110 SI 

SEMENZI  SILVIA   27,893 110 SI 

OSELE   GIULIA   27,884 110 SI 

CERCATILLO  SILVIA   27,865 110 SI 

PANZANI  LORENZO  27,865 110 SI 

VISTOLI   ZENO   27,865 110 SI 

CORRADI  MATTEO  27,711 110 SI 

CAPRA   VERONICA  27,648 110 SI 

MALAGUTI  GIORGIO  27,524 110 SI 

GALLI   GIULIA   29,266 110 NO 

LENZINI   NICOLA   28,656 110 NO 

PALUMBO  VALENTINA  28,56 110 NO 

FRATTI   NICOLA   28,509 110 NO 

LUCCHINI  MATTEO  28,47 110 NO 

ZANASI   FEDERICA  28,46 110 NO 

BASILOTTA  ENRICO   28,41 110 NO 

IOZZIA   GIOVANNI  28,357 110 NO 

IORI   LAURA   28,312 110 NO 

MARTELLI  FRANCESCA  28,236 110 NO 

VIANI   ELENA   28,127 110 NO 

CALO’   ILARIA   28,029 110 NO 

RAGUSO  REBECCA  27,982 110 NO 

ROMAGNOLI  MARCO   27,967 110 NO 

BONETTINI  ILARIA   27,838 110 NO 
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POLETTI  FABRIZIO  27,74 110 NO 

MUSCIANESE  ARIANNA  27,442 110 NO 

SIRRI   GIACOMO  27,415 110 NO 

DIPIERRI  DANIELA  27,134 110 NO 

FATIGATI  SARA   26,075 110 NO 

BOLOGNESI  FRANCESCA  28,785 109 NO 

PANTALEO  ANDREA  28,421 109 NO 

GUMIRATO  LORENZO  28,109 109 NO 

FALCONE  CHRISTIAN  28,428 108 NO 

FORTI   ALESSIO  28,178 108 NO 

CIOCE   FRANCESCA  28,062 108 NO 

FOLLONI  RICCARDO  28 108 NO 

ANCESCHI  FRANCESCA  27,91 108 NO 

COVEZZI  ELENA   27,818 108 NO 

LUNDARI  BEATRICE  27,163 108 NO 

IOTTI   SAMUELE  28,212 107 NO 

MARIOTTI  SILVIA   28,13 107 NO 

GUANDALINI  SARA   28,071 107 NO 

TEGGI   MATTIA  27,91 107 NO 

MONTORSI  MADDALENA  27,25 107 NO 

ZAVATTA  FRANCESCA  26,851 107 NO 

MORELLI  FRANCESCO  27,625 106 NO 

LUCCHETTA  FLAVIA   27,454 106 NO 

BOSCAINI  MICHELA  27,025 106 NO 

TROPIANO  ERICA   26,648 106 NO 

BORSARI  MARCO   26,615 106 NO 

GETI   LIDIA   27,125 105 NO 

ROLLO   FEDERICA  26,892 104 NO 

ROSSI   MASSIMILIANO  25,636 100 NO 

PORTO   ILARIA   25,133 100 NO 

COKAJ   ALBANITA  25,115 99 NO 


